



A K Nemeth Advokatselskab ApS

Nørregade 13, 2.
1165 København K
CVR-nr. 21720232

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2021

Anders Kempinski Németh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A K Nemeth Advokatselskab ApS

Nørregade 13, 2.

1165 København K

CVR-nr.: 21720232

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Anders Kempinski Németh

Bank

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 4.181 t.kr. I årets resultat indgår avance på 1,7 mio.kr. ved salg af ejendom. Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et overskud på 2-3 mio.kr.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i regnskabsåret 2020/21 foretaget en rettelse af en væsentlig fejl vedrørende tidligere år på i alt 395 t.kr. vedrørende indregning af nettoomsætning.

Rettelsen medfører, at balancen er forøget med 506 t.kr. svarende til stigning i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser under aktiver og en stigning i egenkapital og skyldig skat med henholdsvis 395 t.kr. og skyldig skat på 111 t.kr. Sammenligningstallene er rettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		5.575.066	5.267.630
Andre eksterne omkostninger		(409.384)	(353.951)
Bruttoresultat		5.165.682	4.913.679
Personaleomkostninger	1	(1.579.227)	(1.459.494)
Af- og nedskrivninger	2	1.667.195	(96.576)
Driftsresultat		5.253.650	3.357.609
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		(5.754)	(11.837)
Resultat før skat		5.247.900	3.345.772
Skat af årets resultat	3	(1.066.923)	(746.558)
Årets resultat		4.180.977	2.599.214
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.700.000	2.000.000
Overført resultat		(4.519.023)	599.214
Resultatdisponering		4.180.977	2.599.214

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		0	5.309.055
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.099	13.332
Materielle aktiver	4	24.099	5.322.387
Deposita		3.000	3.000
Udskudt skat		7.742	10.042
Finansielle aktiver	5	10.742	13.042
Anlægsaktiver		34.841	5.335.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833.409	758.813
Andre tilgodehavender		13.399	21.313
Tilgodehavender		846.808	780.126
Likvide beholdninger		530.137	642.707
Omsætningsaktiver		1.376.945	1.422.833
Aktiver		1.411.786	6.758.262

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		344.956	4.863.979
Egenkapital		469.956	4.988.979
Gæld til realkreditinstitutter		0	611.298
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	611.298
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	241.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.324	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.705	15.650
Skyldig skat		580.675	448.988
Anden gæld	8	320.126	451.482
Kortfristede gældsforpligtelser		941.830	1.157.985
Gældsforpligtelser		941.830	1.769.283
Passiver		1.411.786	6.758.262
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.469.104	0	4.594.104
Rettelse af væsentlige fejl	0	394.875	0	394.875
Korrigeret egenkapital primo	125.000	4.863.979	0	4.988.979
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.700.000)	(8.700.000)
Årets resultat	0	(4.519.023)	8.700.000	4.180.977
Egenkapital ultimo	125.000	344.956	0	469.956

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.437.728	1.437.728
Pensioner	108.700	0
Andre omkostninger til social sikring	32.799	21.766
	1.579.227	1.459.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.122	54.779
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.692.317)	41.797
	(1.667.195)	96.576

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.064.623	753.041
Ændring af udskudt skat	2.300	(6.483)
	1.066.923	746.558

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.666.569	304.340
Tilgange	0	20.074
Afgange	(5.666.569)	0
Kostpris ultimo	0	324.414
Af- og nedskrivninger primo	(357.514)	(291.008)
Årets afskrivninger	(15.815)	(9.307)
Tilbageførsel ved afgange	373.329	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(300.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	24.099

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	3.000	10.042
Afgange	0	(2.300)
Kostpris ultimo	3.000	7.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000	7.742

6 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	125.000
	1.250	125.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	241.865
	241.865

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	303	330
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	110.154	162.726
Anden gæld i øvrigt	209.669	288.426
	320.126	451.482

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er advokaterne Anders Kempinski Németh og Anja Kempinski Németh, Strandvejen 403, 2930 Klampenborg, der hver ejer 50% af selskabet.
